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Kolmisopentie - Kolmisopenranta, kaksisuuntaisesta pyörätiestä varoittaminen
   
Aloite 

Kaupungille on tehty aloite, jossa on todettu, että Kolmisopentie- 
Kolmisopenranta risteys on vaarallinen. Aloitteessa pyydetään 
liikennemerkkiä varoittamaan vaarallisesta risteyksestä tai ainakin 
pyöräilijöistä.  

  
 
Selostus ja perustelu  

Kolmisopentien varressa kulkee yhdistetty pyörätie ja jalkakäytävä. 
Kolmisopenrannan liittymä on varsin haasteellinen maaston muotojen 
vuoksi (mm. korkeuserot). Lisäksi viereisen kiinteistön tonttiliittymä 
on osin kiinteistön ulkopuolella VL- eli lähivirkistysalueen puolella. 
Asemakaavassa on kuitenkin merkittynä ajorasite VL-alueelle.  
 
Jotta liittymästä saataisiin turvallisempi, vaatisi risteysalue laajempaa 
tarkastelua ja jäsentelyä sekä rakenteellisia muutoksia. Kohde tullaan 
lisäämään ns. ”pienkohdelistalle” rakenteellisten järjestelyjen 
tutkimista varten. Lisäksi se voi vaatia neuvotteluja ja toimenpiteitä 
viereisen kiinteistön ajojärjestelyistä. 
 
Tässä vaiheessa tullaan lisäämään nykyisen ”väistämisvelvollisuus 
risteyksessä”- liikennemerkin yhteyteen lisäkilpi ”kaksisuuntainen 
pyörätie”. Liikennemerkin nykyinen sijainti on melko huono johtuen 
osin kiinteistön tonttiliittymän vuoksi, mutta sitä ei saada myöskään 
sijoitettua parempaan paikkaan ilman rakenteellisia muutoksia. 

 
 
 
Päätös Asetetaan nykyisen ”väistämisvelvollisuus risteyksessä” (B5) 

liikennemerkin yhteyteen lisäkilpi ”kaksisuuntainen pyörätie” (H23.1). 
 
Lisäksi kohde tullaan lisäämään pienkohdelistalle rakenteellisten 
järjestelyjen tutkimista varten. 

 
 
Toimivallan peruste Kaupunkiympäristön palvelualueen toimintasääntö § 11 
 
 
 

Ari Räsänen 
suunnittelupäällikkö 
 



Kuopion kaupunki Viranhaltijapäätös 
 
  Asianro 5512/08.00.00/2024 
suunnittelupäällikkö  13.11.2024 Liikenneasiat  
 § 181/2024 
   
   
 

Asiakirja on allekirjoitettu sähköisesti Kuopion kaupungin asian- 
hallintajärjestelmässä. Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa 
kirjaamosta. 
 
Valmistelija 
Hanna Myllynen, puh. +358 44 718 5333 
etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi 
 

 
 
Liitteet 

 
5512/2024 Kolmisopenranta, asemapiirustus 

 
Tiedoksianto Päätös on lähetetty sähköpostitse tiedoksi 14.11.2024 
 
Tiedoksi 

 
Aloitteen tekijä  

Janne Heikkinen  

Markku Kolari  

Minna Muhonen  

Katja Ylönen  

 
 
Nähtävänäolo Päätös on yleisesti nähtävänä Kuopion kaupungin verkkosivuilla 

www.kuopio.fi/paatoksenteko 14.11.2024.  
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Liite AF Asianosaisen oikaisuvaatimusohje 
 
 Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen 

oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla 
tuomioistuimeen. 

 
Oikaisuvaatimusoikeus 
 

Tähän päätökseen saa hakea muutosta se, johon päätös on 
kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös 
välittömästi vaikuttaa ja se, jonka muutoksenhakuoikeudesta laissa 
erikseen säädetään. Viranomainen saa hakea muutosta päätökseen 
myös, jos muutoksen hakeminen on tarpeen viranomaisen 
valvottavana olevan julkisen edun vuoksi. 
 

Oikaisuvaatimusaika 
 
 Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen 

tiedoksisaannista.  
 

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle 
viimeistään määräajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan 
päättymistä. 
 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta 
näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. 
Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä 
viestin lähettämisestä.  
 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän 
päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on yleisesti nähtävänä Kuopion 
kaupungin verkkosivuilla www.kuopio.fi/paatoksenteko.  
 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos 
oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, 
vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa 
oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 

 
Oikaisuvaatimusviranomainen 
 
 Kaupunkirakennelautakunta 
 
  Postiosoite  PL 1097, 70111 KUOPIO 
  Käyntiosoite  Suokatu 42 
 Sähköposti  kaupunkiymparisto(at)kuopio.fi 
 Puhelin  044 718 5113 tai 044 718 5110 

http://www.kuopio.fi/paatoksenteko
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Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 
 

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja 
täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta. 
  
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava 

− päätös, johon haetaan oikaisua 

− miten päätöstä halutaan oikaistavaksi ja 

− millä perusteella oikaisua vaaditaan. 

 
 Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, 

postiosoite ja puhelinnumero. 
 

Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, 
yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.  

 
 
 
 
 


